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Mellansvenska Simforbundet | samarbete
med Vasteras Simsallskap

INBJUDER
till

Senior DM och Junior DM
25 m

2-3 oktober 2021

Logarangsbadet, Vasteras

HJARTLIGT VALKOMNA
MELLANSVENSKA SIMFORBUNDET

VASTERAS SIMSALLSKAP
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Plats: Légarangsbadet, Vasteras
Antal banor: 8 x 25 meter
Tavlingsdatum: Lérdag den 2 oktober och séndag den 3 oktober
Tavlingstider: Pass Dag Insim Tavlingsstart
1 Lérdag 2/10 08:30-09:50 10:00
2 Lérdag 2/10  14:30-15:50 16:00
3 Soéndag 3/10  07:30-08:50 09:00
4 Séndag 3/10  13:30-14:50 15:00

Tavlingsledare: Maria Edstedt, Sundbyberg

Tavlingsbestammelser: Samtliga grenar genomfors med direktfinaler vid bade de
individuella grenarna och lagkapperna, Distriktsmastare
koras vid samtliga individuella DM grenar och JDM grenar,
Distriktsmastare for lagkapper koras enbart vid DM grenar.
| 6vrigt galler SSF:s gallande tavlingsbestammelser

Grenordning: Se bilaga 1

Deltagare: JDM
Flickor och pojkar som ar 13-19 ar (fédda 2002-2008) och
som kvalat enligt nedan

DM
Damer och herrar som ar 13 ar och aldre (fédda 2008 och
tidigare) som kvalat in enligt nedan.

Kvalperiod: 2019-01-01 — 2021-09-16

Kvaltider: Se bifogad kvalitidslista Bilaga 2 (Gemensamma kvaltider for
Seniorer och Juniorer)

Simmare som klarat kvaltiden till nagon individuell gren
under denna tavling kan ocksa anmala sig till grenar dar
kvaltiden inte uppfyllts. OBS: dessa anmaélningstider skall
aven de finnas reqistrerade i Tempus under
kvalperioden.

Dessa anmalningar tas med i startlistan i man av plats.

Anmalan: Anmalan till kvalade grenar skall goras via TEMPUS
anmalningsmodul - www.tempusanmalan.se .

Anmalan till grenar som man inte klarat kvaltid pa (galler de
som klarat minst en kvaltid) anmals pa mail till:
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Startavgift:

Efteranmalan:

Startlista:

Laguppstallningar:

Strykningar:

Tranarappen:

Resultat:

Poéangberakning:

Prisutdelning:

tavling.mssf@vstmidrotten.se

Senaste anmalningsdag fredag den 17 september.

Alla fragor gallande anmalan gérs till Sven-Ake Gustafsson
Mail: tavling.mssf@vstmidrotten.se
eller svenake.qustafsson@telia.com tel: 070-511 67 92

70 kr per individuell start samt 90 kr per lagkappsstart.
Startavgiften faktureras i efterskott av Vasteras SS.

Vi tar emot efteranmalningar mot forhojd startavgift 100 kr for
individuell och 150 kr for lagkappslag.

Efteranmalningar kan géras, i man av plats, senast
torsdagen den 30 september kl. 12.00. Efteranmalda seedas
in sist i grenen.

OBS efteranmalan av kvalade grenar skall goras via Tempus
anmalningsmodul - www.tempusanmalan.se. Efteranmalan
av ej kvalade grenar mailas till tavling.mssf@vstm.rf.se.
Efteranmalda anmalningstider skall finnas i Tempus och
vara uppnadda under kvalperioden.

Startlista kommer att finnas pa LiveTiming, Vasteras
Simsallskaps och Mellansvenska Simférbundets hemsida.

Laguppstallningar skall registreras i Tranarappen senast 1
timme fore respektive pass borjan.

Strykningar ska registreras i Tranarappen absolut senast 1
timme innan start for respektive pass!

Vid for sent inlamnad strykning uttages en straffavgift pa 300
kr per individuell start, 400 kr per lagstart.

Tranarappen kommer att anvandas dar Ni ska
registrera Era strykningar och lamna Era laguppstallningar.

Resultaten anslas i simhallen efterhand.
Under tavlingen laggs aven resultaten ut kontinuerligt via
www.livetiming.se

Individuella grenar:

42, 33, 30, 27, 24, 21, 18, 15, 12, 9, 6, 3.
Lagkappsgrenar:

84, 66, 60, 54, 48, 42, 36, 30, 24, 18, 12, 6.

Priser till de 3 framsta i varje gren samt till de 3 framsta
lagkappslagen utdelas fran Mellansvenska Simférbundet.
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Pass 1:

Pass 2:

Pass 3:

Pass 4:

Klubbfack:

Heatlistor:

Avsimning:

Parkering:

Forsaljning:

Mat:

Matbestallning:

Boende:

Funktionarer:

Ledarmote:

Basta DM-klubb totalt (50m och 25m) utses direkt efter
tavlingarna med ett uppsatt pris av MSSF.

Gren 1-5
Gren 6-10
Gren 11

Gren 12-15
Gren 16-19
Gren 20-21
Gren 22-23

Gren 24-28
Gren 29-33
Gren 34

Gren 35-38
Gren 39-42
Gren 43-44

Direkt efter gren 5
Direkt efter gren 10
Direkt efter gren 11

Direkt efter gren 15
Direkt efter gren 19
Direkt efter gren 21
Direkt efter gren 23

Direkt efter gren 28
Direkt efter gren 33
Direkt efter gren 34

Direkt efter gren 38
Direkt efter gren 42
Direkt efter gren 44

Gren 45-46 Direkt efter gren 46

Ett namngivet informationsfack for varje klubb kommer att
finnas vid Tavlingsbyran.

Under tavlingens gang laggs allt klubbmaterial i klubbfacken.

Klubbarna far heatlistor | klubbfacken. Forsaljning av
heatlistor sker i Tavlingsbyran.

Kommer att vara majlig i anslutning till tavlingsbassangen.

Finns i omradet, avgift I6rdag 9-15, avgiftsfritt sondag.
Appen EasyPark gar att anvanda i omradet.

Vi kommer att ha forsaljning av simutrustning

Se information pa www.vasterassim.nu

Se information pa www.vasterassim.nu

Se information pa www.vasterassim.nu

Vi tar garna emot funktionarshjalp fran féreningarna.
Kontakta Vasteras SS kansli pa info@yvasterassim.nu om ni
kan hjalpa till med funktionarer.

Meddelas i PM.

Tavlingsfragor: Mellansvenska Simforbundet, Sven-Ake
Gustafsson, Mobiltele: 070-5116792,
tavling.mssf@vstmidrotten.se
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GRENORDNING

JDM 25m och DM 25m

Bilaga 1

Gre Lordag Pass 1 Gre Sondag Pass 3
n Insim: 08.30-09.50 Start: 10.00 n Insim: 07.30-08.50 Start: 09.00
1 4x50 frisim Damer 24 4x50 frisim Herrar
2 200 medley Herrar 25 200 medley Damer
3 800 frisim Damer 26 800 frisim Herrar
4 50 frisim Herrar 27 50 ryggsim Damer
5 50 frisim Damer 28 50 ryggsim Herrar
6 200 brostsim Herrar 29 200 frisim Damer
7 200 brostsim Damer 30 200 frisim Herrar
8 100 fjérilsim Herrar 31 100 brostsim Damer
9 100 fjérilsim Damer 32 100 brostsim Herrar
10 400 frisim Herrar 33 400 frisim Damer
11 4x200 frisim Damer 34 4x200 frisim Herrar
Gre Lordag Pass 2 Gre Sondag Pass 4
n Insim: 14.30-15.50 Start: 16.00 n Insim: 13.30-14.50 Start: 15.00
12 4x50 medley Herrar 35 4x50 medley Damer
13 400 medley Damer 36 400 medley Herrar
14 50 fjérilsim Herrar 37 50 brostsim Damer
15 50 fjérilsim Damer 38 50 brostsim Herrar
16 200 ryggsim Herrar 39 200 fjarilsim Damer
17 200 ryggsim Damer 40 200 fjarilsim Herrar
18 100 frisim Herrar 41 100 ryggsim Damer
19 100 frisim Damer 42 100 ryggsim Herrar
20 1500 frisim Herrar 43 1500 frisim Damer
21 100 medley Damer 44 100 medley Herrar
22 4x100 medley Herrar 45 4x100 frisim Damer
23 4x100 medley Damer 46 4x100 frisim Herrar
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Kvalperiod

Kwvalificeringsperioden pagéar 2019-01-01 — 2021-09-16

Kvaltider DM/JDM 25m och DM/JDM 50m 2021-2024:

Distans:

50m Frisim

100m Frisim
200m Frisim
400m Frisim
800m Frisim

1500m Frisim

50m Brostsim
100m Brostsim

200m Brostsim

50m Ryggsim
100m Ryggsim

200m Ryggsim

50m Fjérilsim
100m Fjirilsim

200m Fjarilsim

100m Medley
200m Medley

400m Medley

Lagkapp samma fér damer och herrar:

4x50 frisim och medley, 4x100 frisim och medley, 4x200 frisim simmas i max 3 heat

HERRAR:

25m:

25.72

56.36

2:06.09

4:32.71

9:45.66

18:52.20

33.15

1:13.05

2:41.68

30.30

1:05.68

2:24.61

28.05

1:03.48

2:33.05

1:05.43

2:22.82

5:15.01

50m:

26.91

58.76

2:10.76

4:46.08

10:16.55

22:03.54

34.67

1:16.08

2:52.29

32.37

1:10.36

2:34.14

29.02

1:06.41

2:47.18

2:29.30

5:32.93

Distans:

50m Frisim

100m Frisim
200m Frisim
400m Frisim
800m Frisim

1500m Frisim

50m Brostsim
100m Brostsim

200m Brostsim

50m Ryggsim
100m Ryggsim

200m Ryggsim

50m Fjirilsim
100m Fjirilsim

200m Fjarilsim

100m Medley
200m Medley

400m Medley

DAMER:

25m:

28.35
1:01.69
2:14.88
4:46.04
9:59.55

19:52.21

35.98
1:18.09

2:50.33

32.80
1:09.79

2:31.58

30.72
1:09.26

2:44.76

1:10.54
2:32.52

5:30.56

Bilaga 2

50m:

29.25

1:03.58

2:20.24

4:59.49

10:28.51

21:37.25

37.19

1:21.41

2:57.87

34.03

1:13.51

2:38.88

31.41

1:12.13

2:55.42

2:38.72

5:45.73



